
令和６年４月16日

保護者各位

豊見城市立ゆたか小学校
校 長 上原 義仁

（公印省略）

日曜授業参観及び学級保護者会の開催について（お知らせ）

時下、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申上げます。
さて、みだしのことにつきまして、下記の日程で日曜授業参観及び学級保護者会を開

催いたします。
つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご参加下さいますようお知らせいたし

ます。

記

１ 期 日 令和６年４月28日（日）

２ 場 所 各学級

３ 日 程
時 間 内 容

８時30分～９時15分（45分） １校時 授業参観

９時25分～10時10分（45分） ２校時 授業参観（４～６年）
学級保護者会（１～３年）

10時25分～11時10分（45分） ３校時 学校経営説明会【体育館】

11時20分～12時05分（45分） ４校時 授業参観（１～３年）
学級保護者会（４～６年）

12時10分～ 児童下校 ※給食無し

４ その他
※保護者の外靴を入れるビニール袋と内靴の準備をお願いします。

※できるだけ徒歩で来校いただき、下校時はお子さんと一緒に帰りながら通
学路の安全確認等をお願いします。

※参観日の当日、体調がすぐれない場合は、来校をお控え下さい。


